
 1 

Zarz�dzenie Nr P.0151/ 33 /2008 

Burmistrza Miasta Sandomierza 
z dnia  17.07.2008 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 rok   

  

 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach 

publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104  z pó�n. zm./ oraz Uchwały Nr  XVII/151/2008 Rady 

Miasta Sandomierza z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na rok 

2008. 

 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 

 
 

 §1. 
 

I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
 

Dział 801 rozdział 80101  §  4210             1.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101  §  4300                     12.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101  §  4750             3.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104  §  4210             9.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110  §  4750             1.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80114  §  4700             5.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80114  §  4750             1.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80195  §  4210                       5.300,00 zł 

 
§ 2. 

 
II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 

Dział 801 rozdział 80101  §  4010               12.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101  §  4220        9.300,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104  §  4110             9.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110  §  4350                      1.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80114  §  4010             5.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80114  §  4210             1.000,00 zł 

              



 2 

§ 3. 
  
 III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  

 
 

§ 4. 
 
 IV. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
Wz. Burmistrza Sandomierza 

mgr in�. Krzysztof Krzystanek 
Zast�pca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 

§ 1. 
 

Zwi�kszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwot� 1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup materiałów 
 
Zwi�kszenie planu wydatków w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 1.000,00 zł na zakup 
materiałów . 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4300 o kwot� 12.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług pozostałych  
 
Zwi�kszenie planu wydatków w Szkole Podstawowej Nr 2 na zakup usług jest spowodowane 
wy�szymi opłatami za �cieki . 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4750 o kwot� 3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup akcesoriów komputerowych  
 
Zwi�kszenie planu wydatków w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 1.000,00 zł i w Szkole 
Podstawowej Nr 4 o kwot� 2.000,00 zł na zakup akcesoriów komputerowych jest 
spowodowane konieczno�ci� zakupu licencji oprogramowania.   

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwot� 9.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup materiałów 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na zakup materiałów w Przedszkolu Nr  1 o kwot� 3.000,00 zł,                   
w Przedszkolu  Nr 3   o kwot� 2.000,00 zł,  w  Przedszkolu nr 5 o kwot� 2.000,00 zł                  
i w Przedszkolu Nr 7 o kwot�   2.000,00 zł .   

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4750 o kwot� 1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup akcesoriów komputerowych  
 
Zwi�kszenie planu wydatków w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 1.000,00 zł na zakup akcesoriów 
komputerowych jest spowodowane konieczno�ci� zakupu licencji oprogramowania.   
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4700 o kwot�  5.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 
 
Zwi�ksza si� plan wydatków § 4700 ze wzgl�du na wysokie zapotrzebowanie na szkolenia 
pracowników ZEAS-u  w zwi�zku ze zmianami w obowi�zuj�cych przepisach . 

Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4750 o kwot� 1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół § Zakup 
akcesoriów komputerowych  
 



 4 

Zwi�kszenie planu wydatków na zakup akcesoriów komputerowych jest spowodowane 
konieczno�ci� zakupu licencji oprogramowania.   
Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4210 o kwot� 5.300,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Pozostała działalno��   § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
Wzrost wydatków w § 4210 w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwot� 2.300,00 zł i w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwot� 3.000,00 zł jest spowodowany konieczno�ci� zapewnienia  
bezpiecznych warunków nauki poprzez zakup sieci monitoringu w celu zwi�kszenia 
bezpiecze�stwa   w w/w placówkach o�wiatowych. 

 
 

§ 2. 
 

Zmniejszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4010  o kwot� 12.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4010 w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwot� 12.000,00 zł,        
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4220  o kwot� 9.300,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup �rodków �ywno�ci.  
 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4220 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 2.000,00 zł,       
w  Szkole Podstawowej nr 2 o kwot� 2.300,00 zł , w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwot� 
3.000,00 zł i w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 2.000,00 zł  jest spowodowane tym,  i� 
mleko dla dzieci w szkołach dostarczane jest bezpłatnie.    
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4110  o kwot�  9.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4110 w Przedszkolu nr 1 o kwot� 3.0000,00 zł,                    
w Przedszkolu Nr 3 o kwot� 2.000,00 zł, w Przedszkolu nr 5 o kwot� 2.000,00 zł                          
i w Przedszkolu nr 7 o kwot� 2.000,00 zł wynika z tego i�, zaplanowane   w bud�ecie na 
2008 rok zobowi�zania wobec ZUS za grudzie� 2007 roku zostały uregulowane w grudniu 
ubiegłego roku. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4350   o kwot� 1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług dost�pu do sieci internetu 
 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4350 w Gimnazjum Nr 1 wynika z tego i�, opłata za 
Internet w roku bie��cym została obj�ta promocj�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114  § 4010  o kwot� 5.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół § 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników ZEAS-u.        
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4210 o kwot�  1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Zakup materiałów 
 
Zmniejszenia planu wydatków na zakup materiałów.  
 


